2018 YILI GOREVDE YUKSELME VE UNVAN DEGISIKLIGI SINAVI TEKNIKER UNVANI KESIN OLMAYAN SOZLU SINAV SONUG LISTESI

S.NO SiciL NO
1 101
2 198
3 85
4 86
5 649

ADI

Senay

Gul

inan

Hayrullah

Ozcan

SOYADI

SAHIN

DURGUN

YILMAZ

KARAKUS

CAKAL

BABA ADI

NAMIK YUCEL

MUHITTIN

HUSEYIN

RAFET

HUSEYIN

TOPLAM HizZMET
SURESI

5YIL 4 AY 18 GUN

10 YIL 9 AY OGUN

2 YIL 5AY 24 GUN

5YILI AY 21 GUN

8 YIL 7 AY 17 GUN

OGRENIM DURUMU

YUKSEKOKUL (4 YIL
SURELI)
YUKSEKOKUL (4 YIL
SURELI)
YUKSEKOKUL (4 YIL
SURELI)
YUKSEKOKUL (4 YIL
SURELI)
YUKSEKOKUL (4 YIL
SURELI)

YAZILI PUANI

94

94

92

86

80

SOzLU
PUANI

94
90
80
75

75

\vw



